

แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองอ้อม		
โครงการ	ปรับปรุงภูมิทัศน์ป้ายสวนสาธารณะเฉลิมพระเกียรติ		
สถานที่ก่อสร้าง	สาธารณะเฉลิมพระเกียรติองค์การบริหารส่วนตำบลหนองอ้อม อำเภอทุ่งศรีอุดม จังหวัดอุบลราชธานี		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองอ้อม		
แบบ ปร.4 ที่แนบ	มีจำนวน	1	หน้า
คำนวณโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่ 6 กรกฎาคม 2564		

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุน	46,410.00	1.3056	60,592.90	
	เงื่อนไข				
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %				
	- ดอกเบี้ยเงินฝาก 0 %				
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %				
สรุป	รวมราคาค่าดำเนินการทั้งสิ้น			60,592.90	
	คิดเป็นราคากลาง			60,500.00	
	ตัวอักษร	หกหมื่นห้าร้อยบาทถ้วน			

ลงชื่อประธานกรรมการฯ
(นางระพีพร หลาทอง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อกรรมการ
(นายพงษ์สุริยะ อูระสาย)
นักวิชาการจัดเก็บรายได้

ลงชื่อกรรมการ
(นายสาคร สาฤทธิ์)
เจ้าพนักงานพัสดุ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองอ้อม อำเภอทุ่งศรีอุดม จังหวัดอุบลราชธานี จำนวน 1 แผ่น แผ่นที่ 1/1
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงภูมิทัศน์ป้ายสวนสาธารณะเฉลิมพระเกียรติ
 สถานที่ก่อสร้าง สวนสาธารณะเฉลิมพระเกียรติองค์การบริหารส่วนตำบลหนองอ้อม อำเภอทุ่งศรีอุดม จังหวัดอุบลราชธานี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองอ้อม
 คำนวณโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 6 ๕

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
1	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน							
	งานพื้น+ผิวพื้น							
	- งานพื้นบล็อควัฒนสนามหญ้า	35.00	ตร.ม.	400.00	14,000.00	50.00	1,750.00	15,750.00
	เลือกแบบและสีภายหลังรวมทรายรองพื้น							
	- ขอบคั้นหินสำเร็จรูป ขนาด 11x20x50 ซม.	92.00	ท่อน	80.00	7,360.00	25.00	2,300.00	9,660.00
2	งานภูมิทัศน์ (ปลูกต้นไม้)							
	- ชั้นชั้นเงินชั้นทอง ขนาดความสูง 1.50 ม.	3.00	ตัน	1,700.00	5,100.00	-	-	5,100.00
	- ไทรเกาหลี ขนาดความสูง 1.20 ม.	2.00	ตัน	450.00	900.00	-	-	900.00
	- ตะโกตัด ขนาดความสูง 1.50 ม.	2.00	ตัน	5,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00
	- เทียนทอง	150.00	ตัน	10.00	1,500.00	-	-	1,500.00
	- โกศล	150.00	ตัน	10.00	1,500.00	-	-	1,500.00
	- อุปกรณ์ (ดินปลูก,ปุ๋ย)และค่าแรงงานปลูกต้นไม้	1.00	งาน	2,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00
	รวมดินชุด ไม้พุ่ม/ไม้ประดับ							
	รวมราคาค่าต้นทุน				42,360.00		4,050.00	46,410.00

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(นางระพีพร หลาทอง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายพงษ์สุริยะ อูระสาย)

นักวิชาการจัดเก็บรายได้

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสาคร สาฤทธิ)

เจ้าพนักงานพัสดุ